en Mitre 86
Piso 2 Oficina E de esta localidad: 2 (dos) buques denominados "DALCA" (MAT-01518) con capacidad para
150 pasajeros y "CALEUCHE" (MAT-01368), con capacidad de 100 pasajeros, ambos varados en el Lago
Frias del Parque Nacional Nahuel Huapi. BASE: $4.706.250 (Pesos cuatro millones setecientos seis mil
doscientos cincuenta) al contado, en efectivo y al mejor postor, quedando autorizado el Martillero para
percibir el 30% del precio en concepto de seña y el 10% como comisión a cargo del comprador, quien
deberá constituir domicilio dentro del radio del Juzgado. Las deudas que posea el bien en concepto de